
UCHWAŁA Nr 3029 / 2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 grudnia 2020 roku 
 
 

w sprawie: przyznania nagrody za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym 
współzawodnictwie sportowym w roku 2020. 

 
 
 
Na podstawie art.41 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668), § 7 ust.7 uchwały nr VI/86/11 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18.04.2011 roku w sprawie nagród za wysokie 
wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym oraz za 
szczególne zasługi dla sportu (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2011 r. nr 163, poz. 2685 ze zm.) 
oraz uchwały nr XIV/270/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 
2019 r. w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020, Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Przyznaje się nagrodę w wysokości 6 000 zł zawodnikowi Ludowego Klubu Sportowego 
„Ceramik” w Krotoszynie - Robertowi Baranowi, za wysokie wyniki sportowe w 2020 roku. 
 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 3029 / 2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 10 grudnia 2020 roku 

 
 
 
w sprawie: przyznania nagrody za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym 

współzawodnictwie sportowym w roku 2020. 
 
 
 
Zawodnik Ludowego Klubu Sportowego „Ceramik” w Krotoszynie - Robert Baran zajął  
II miejsce w ME seniorów w zapasach w stylu wolnym, w kat. 125 kg (zawody rozegrano  
w Rzymie, w dniach 10-16.02.2020 r.). Tym samym zawodnik spełnił kryteria określone  
w uchwale nr VI/86/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18.04.2011 roku,  
w sprawie: nagród za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym 
współzawodnictwie sportowym oraz za szczególne zasługi dla sportu (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z 2011 r. nr 163, poz. 2685 ze zm.). Przyznana wysokość nagrody jest zgodna  
z § 4 ust.1 cyt. uchwały. 
  

 
Na wypłatę ww. nagrody zabezpieczone zostały środki w budżecie 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2020, w dz.926, rozdz.92695, § 3040. 
 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


